
UCHWAŁA NR XVIII/146/21 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Dubeninki na 
dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. 
2020 poz. 1219 ze zm.) oraz art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2020 poz.713 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Dubeninki na 
dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania. 

2. Zasady udzielania i rozliczania dotacji zawarto w "Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Dubeninki na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza, związanych z trwałą 
likwidacją ogrzewania opartego na paliwie stałym lub biomasie na terenie gminy Dubeninki", stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/146/21 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN UDZIELANIA DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY DUBENINKI NA 
DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE POWIETRZA, ZWIĄZANYCH 
Z TRWAŁĄ LIKWIDACJĄ OGRZEWANIA OPARTEGO NA PALIWIE STAŁYM LUB BIOMASIĘ, 

NA TERENIE GMINY DUBENINKI. 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady i tryb udzielania dotacji ze środków budżetu gminy na 
przedsięwzięcia polegające na wymianie źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych oraz lokalach 
mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych. 

§ 2. Na potrzeby niniejszego Regulaminu przyjmuje się następujące znaczenie użytych w nim wyrażeń: 

1) Dotacja - środki finansowe zgodnie z definicją w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305); 

2) Wnioskodawca - podmiot ubiegający się przyznanie dotacji; 

3) Przedsięwzięcie – likwidacja dotychczasowego źródła ciepła w budynku lub lokalu mieszkalnym na 
wysokoefektywny, niskoemisyjny system ogrzewania, który będzie dofinansowany w ramach umowy 
dotacji. 

§ 3. 1. Dotacja może być udzielona osobom fizycznym będącymi właścicielami (współwłaścicielami) 
budynku mieszkalnego oraz najemcom lokalu za zgodą właściciela (współwłaścicieli) lokalu,  które 
w rozumieniu przepisów rozporządzenia z dnia 30 grudnia 1999 r. w Polskiej klasyfikacji Obiektów 
Budowlanych (PKOB) (Dz. U. Nr 112 poz. 1316 ze zmianami) klasyfikowane są następująco: 1110 – budynki 
mieszkalne jednorodzinne, 1121 – budynki o dwóch mieszkaniach, 1122 – budynki o trzech i więcej 
mieszkaniach. 

2. Dotacje, o których mowa w ust. 1, skierowane są wyłącznie do podmiotów nieprowadzących działalności 
gospodarczej w danym lokalu lub budynku mieszkalnym. 

3. Wysokość środków finansowych na dotację określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy. 
Kompletne zgłoszenie, zweryfikowane pozytywnie, które nie otrzymało dofinansowania ze względu na limit 
dostępnych środków będą umieszczone na liście rezerwowej w danym roku. 

4. Dotacja może być udzielona tylko jeden raz dla danego budynku lub lokalu. 

5. Nie udziela się dotacji do wymiany źródeł ogrzewania w budynku nie przekazanych do użytkowania. 

Rozdział 2. 
Warunki otrzymania dotacji 

§ 4. 1 Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia związane z ograniczeniem wysokiej 
emisji, zlokalizowane na terenie gminy Dubeninki, polegające łącznie na: 

1) wymianie dotychczasowych źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi lub biomasą niespełniające normy 
PN-EN 303-5:2012 odpowiadającej kotłom 5 klasy pod względem emisji zanieczyszczeń, na nowoczesne 
źródła ciepła: 

a) pompy ciepła, 

b) gazowe, 

c) elektryczne, 

d) lekki olej opałowy, 

e) ogrzewanie na paliwo stałe lub biomasę przy użyciu kotła spełniającego standard emisyjny zgodny z 5 
klasą pod względem granicznych wartości emisji zanieczyszczeń normy PN-EN 303-5:2012. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 1



2) likwidacji wszystkich lokalnych głównych źródeł ciepła niespełniających norm zasilanych paliwami 
stałymi lub biomasą z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Od zasady likwidacji dotychczasowego źródła ciepła opartego na paliwie stałym można odstąpić 
w przypadku: 

1) gdy piece przedstawiają wysokie walory estetyczne lub są objęte ochroną konserwatora zabytków, pod 
warunkiem trwałego usunięcia połączenia pieca z przewodem kominowym, 

2) zamontowania grzałek elektrycznych w piecu kaflowym, pod warunkiem trwałego usunięcia połączenia 
pieca z przewodem kominowym, 

3) występowania kominka bez płaszcza wodnego, stanowiącego dodatkowe źródło ciepła. 

3. Dotacją objęte są nowoczesne źródła ciepła, o których mowa w ust. 1 pkt 1, wykonane fabrycznie 
i zamontowane po raz pierwszy, spełniające wszelkie normy i dopuszczone do użytkowania w Polsce (muszą 
posiadać certyfikaty zgodności CE). 

4. Dotacją nie są objęte przenośne urządzenia grzewcze (np. termowentylatory, grzałki elektryczne 
w piecach kaflowych, grzejniki na naftę, propan - butan i inne). 

5. Beneficjent dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła 
ogrzewania oraz wyboru dostawcy i instalatora, jak również zapewnia realizację wymiany kotła zgodnie 
z przepisami prawa i niniejszym Regulaminem. 

§ 5. Jeżeli przedsięwzięcie, o którym mowa w § 2 pkt  3 niniejszego Regulaminu, dofinansowana jest 
również z innych źródeł publicznych, to łączna kwota wszystkich udzielonych dotacji, wraz z dotacją celową ze 
środków budżetu Gminy, nie może przekroczyć całkowitych kosztów inwestycji udokumentowanych fakturami 
VAT lub rachunkami. 

Rozdział 3. 
Wysokość przyznanej dotacji 

§ 6. Wysokość dotacji celowej wynosi dla osób fizycznych – 2 000,00 zł; 

§ 7. Dotacja nie obejmuje: 

1) kosztów dokumentacji i nadzoru nad realizacją przedsięwzięcia, 

2) kosztów robót wykonywanych siłami własnymi przez Wnioskodawcę, 

3) budowę zewnętrznych sieci ciepłowniczych, energetycznych lub gazowych, 

4) zakup przenośnych źródeł ciepła nie stanowiących stałego wyposażenia lokalu lub budynku, 

5) zmiany lub modernizacja sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych posiadających dwa źródła w tym 
jedno ekologiczne, 

6) urządzeń nieposiadających stosownych atestów lub certyfikatów potwierdzających ich zgodności 
z normami obowiązującymi w przepisach prawa, 

7) urządzeń kupionych przed podpisaniem umowy dotacji, 

9) transportu. 

Rozdział 4. 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 8. 1 Wnioskodawca ubiegający się o dotację, przed przystąpieniem do realizacji inwestycji, składa 
w Urzędzie Gminy Dubeninki: 

a) pisemny wniosek o udzielenie dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
regulaminu; 

b) zgodę wszystkich współwłaścicieli budynku /lokalu na realizację zadania według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

2. Nabór wniosków o dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ogrzewania będzie prowadzony od 
1 stycznia do 31 marca każdego roku, przy czym w roku uchwalenia regulaminu nabór wniosków prowadzony 
będzie do 30 czerwca. Wnioski wniesione po tym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 2



3. Wnioski o udzielenie dotacji będą rozpatrywane przez komisję, powołaną przez Wójta Gminy 
Dubeninki, według kolejności złożenia, aż do wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel. 

4. Wznowienie rozpatrywania wniosków może nastąpić w przypadku pojawienia się dodatkowych środków 
lub w przypadku rezygnacji z wykonywania inwestycji przez wnioskodawców zakwalifikowanych do 
przyznania dofinansowania. 

5. Jeżeli wniosek o przyznanie dotacji nie będzie spełniać wymogów formalnych, określonych 
w niniejszym regulaminie, Wójt Gminy wezwie wnioskodawcę do uzupełnienia braków w terminie 7 dni od 
dnia otrzymania wezwania, z pouczeniem, że w przypadku braku uzupełnienia wniosku w wymaganym 
terminie wniosek pozostawiony zostanie bez rozpoznania. 

6. Pozytywne rozpatrzenie wniosku jest podstawą do zawarcia umowy o dotację. 

7. Nieprzystąpienie wnioskodawcy do zawarcia umowy o której mowa w ust. 6 w terminie 14 dni (licząc od 
dnia otrzymania umowy) uznaje się za rezygnację z uzyskania dofinansowania. 

8. Przekazanie środków nastąpi w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy dotacji. 

9. Dotacja będzie przekazana na wskazany w umowie dotacji rachunek bankowy. 

10. Przekazane środki finansowe z dotacji, Wnioskodawca zobowiązany jest wykorzystać nie później niż 
do 1 listopada danego roku. Rozliczenie i zwrot kwoty dotacji niewykorzystanej w terminie wyżej 
wymienionym nastąpi w terminach określonych w art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305). 

11. Przyznana dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, w przypadku 
wystąpienia okoliczności określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

12. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia Wnioskodawca, nie później niż do 15 listopada danego roku, składa 
wniosek do rozliczenia dotacji (załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu), do którego należy dołączyć; 

a) imienny dowód zakupu lub zakupu z montażem nowego urządzenia grzewczego (rachunek lub faktura VAT) 
wraz z potwierdzeniem zapłaty (z faktury lub specyfikacji do faktury powinna wynikać nazwa i parametry 
zamontowanego urządzenia grzewczego); 

b) kopie atestów, deklaracji lub certyfikatów potwierdzających zgodność użytych urządzeń bądź materiałów 
z obowiązującymi normami; 

c) dokument potwierdzający likwidację starych źródeł ciepła (poświadczenie zezłomowania, utylizacji kotła, 
oświadczenie o likwidacji pieca kaflowego lub odłączenia od komina); 

d) protokół odbioru montażu urządzenia grzewczego sporządzony przez wnioskodawcę i wykonawcę instalacji 
stwierdzający poprawność wykonanych robót z obowiązującymi przepisami i normami (załącznik nr 5); 

e) opinię zakładu kominiarskiego w zakresie prawidłowości podłączenia do przewodu kominowego; 

f) w przypadku pozostawienia dotychczasowego źródła ciepła z przyczyn określonych w § 4 ust. 2 niniejszej 
uchwały, protokół  podpisany  przez kominiarza potwierdzający trwałe usunięcie połączenia pieca 
z przewodem kominowym; 

g) wszelkich dokumentów, których załączenie jest konieczne i wynika z przepisów prawa. 

13. Odbioru końcowego przedsięwzięcia dokonuje Komisja na podstawie przedstawionych przez 
Wnioskodawcę dokumentów, potwierdzających wykonanie przedsięwzięcia, w terminie 14 dni od daty złożenia 
wniosku o rozliczenie dotacji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 3



  Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Dubeninki, dnia ……………………… r. 

Data wpływu  wniosku  …………………….…. 

godz. ……………………. 

Wójt Gminy Dubeninki  

ul. Dębowa 27 

19-504 Dubeninki 

WNIOSEK 
O UDZIELANIA DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU GMINY DUBENINKI NA DOFINANSOWANIE 

PRZEDSIĘWZIĘĆ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE POWIETRZA, ZWIĄZANYCH Z TRWAŁĄ 
LIKWIDACJĄ OGRZEWANIA OPARTEGO NA PALIWIE STAŁYM LUB BIOMASIE NA 

TERENIE GMINY DUBENINKI 

1. Dane osobowe ubiegającego się o dotację. 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

Seria i numer dowodu osobistego: ……………………….…… wydany przez: 
………………………..................................................PESEL..................................................... 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………… 

2. Lokalizacja budynku mieszkalnego. 

Adres (miejscowość, ulica, numer domu):…………………………………………………….. 

……………………………………………………………..…………………………………………………
…………………………………………………………………………………….. 

Numer ewidencyjny działki: ………………….…. obręb: ………………………………….... 

Numer księgi wieczystej………………………………………………………………………. 

3. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwie); 

-    dom jednorodzinny 

-    lokal mieszkalny w budynku wielorodzinnym 

4. Tytuł prawny do nieruchomości (zaznaczyć właściwie); 

-    własność; 

-   współwłasność (wymagana zgoda wszystkich współwłaścicieli); 

-   najem lokalu  (wymagana zgoda właściciela lub wszystkich współwłaścicieli); 

5. Krótki opis przedsięwzięcia (rodzaj urządzenia grzewczego lub przyłącza, przyjęte rozwiązania  
techniczne, informacja o ateście lub certyfikacie). 

A. likwidowane źródło ciepła ……………………………………………………………..….. 

…………………………………………………………………………………………….…… 
……………………………………………………………………………………………..………………
………………………………………………………………………………………. 

B. planowane źródło ciepła …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………...………
………………………………………………………………………………………….. 

6. Planowany termin realizacji przedsięwzięcia. 

Data rozpoczęcia: ………………………………………………..……………………………. 

Data zakończenia /nie może być późniejsza niż 15 listopada/....................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 4



7. Szacunkowy koszt budowy: ………………………………………………………...…… zł. 

8. Proszę o przekazywanie dotacji na rachunek bankowy, którego jestem właścicielem, współposiadaczem, 
pełnomocnikiem* 

Numer konta bankowego: 

  _     _     _     _     _     _     

O wszelkich zmianach dotyczących rachunku należy niezwłocznie powiadomić Urząd Gminy 
Dubeninki. 

Oświadczam, że: 

- Zapoznałem/-am się z treścią uchwały nr ……… Rady Gminy Dubeninki z dnia  ………….r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Dubeninki na dofinansowanie 
przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania. 

- Dane zawarte we wniosku zgodne są ze stanem faktycznym. 

- Wnioskowana przeze mnie dotacja nie jest objęta przepisami pomocy publicznej. 

- Zadanie jest finansowane z innych, bezzwrotnych źródeł w kwocie………………. 

- Zobowiązuję się do umożliwienia upoważnionym pracownikom Urzędu Gminy Dubeninki 

przeprowadzenia kontroli w miejscu realizacji przedsięwzięcia wykonanie dokumentacji 
fotograficznej. 

- Oświadczam, że nie prowadzę działalności gospodarczej w lokalu/budynku mieszkalnym, w którym 
realizowane będzie zadanie. 

- Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na podstawie ustawy z dnia 10 maja 2018 r. 
o ochronie danych osobowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) na potrzeby realizacji niniejszego wniosku. 

……………………………….. ………………………………………………… 
(Miejscowość, data)                           (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dubeninki z siedzibą przy ul. Dębowa 27, 19-504 
Dubeninki, w imieniu której obowiązki administratora pełni Wójt Gminy Dubeninki. 

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Dubeninki można się skontaktować poprzez adres e-mail: 
sekretarzug@dubeninki.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora: ul. Dębowa 27, 19-504 Dubeninki, 
telefonicznie pod nr 87 615-81-37. 

3. Administrator – Wójt Gminy Dubeninki wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / 
Pan skontaktować poprzez e-mail:iodo@dubeninki.pl . 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacja obowiązków lub uprawnień gminy 
wynikających z przepisów prawa oraz wykonania określonych prawem zadań realizowanych dla dobra 
publicznego. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 
archiwizowania danych obowiązujących u Administratora 

5. Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego może nastąpić, jeżeli państwo docelowe daje 
gwarancje ochrony danych osobowych na swoim terytorium przynajmniej takie, jakie obowiązują na 
terytorium RP. Zasady zawartej w poprzednim zdaniu nie stosuje się, gdy przesłanie danych osobowych 
wynika z obowiązku nałożonego na administratora danych przepisami prawa lub postanowieniami 
ratyfikowanej umowy międzynarodowej. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

c) do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 5



d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

e) do przenoszenia danych; 

f) skargi do UODO, 

g) do cofnięcia zgody (jeżeli była udzielona) w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 

h) do niepodlegania przez konkretną osobę fizyczną decyzjom wywołującym wobec niej skutki prawne lub 
podobnie wpływającym na nią w inny istotny sposób – wyłącznie w przypadku automatycznego 
podejmowania decyzji. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca 
popełnienia domniemanego naruszenia. 

8. Podanie przez Panią /Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji  gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 

Zapoznałem/łam się z klauzulą informacji dnia ……………       ………..................……… 

(podpis czytelny) 

Załączniki: 

1. Upoważnienie do zawarcia umowy dotacji udzielone wnioskodawcy przez wszystkich 

współwłaścicieli budynku, (jeżeli dotyczy). 

2. Aktualny wypis z rejestru gruntów i budynków. 

3. Dokumentację fotograficzną pieca/kotła węglowego, który będzie podlegał likwidacji. 

4. Pełnomocnictwo w sytuacji działania przez pełnomocnika wraz uiszczoną opłatą skarbową w wysokości 
17,00 zł. 

UWAGA! Złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z udzieleniem dotacji. 

Opinia Komisji 

Wypełnia Komisja opiniująca wnioski powołana przez Wójta Gminy Dubeninki 

……………………………………………………………………………………..………… 

……………………………………………………………………………………………..…………………
……………………………………………………………………………..…….……………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................. 

Członkowie Komisji: 

1. Przewodniczący Komisji ………………………………..................      ................................ 
(imię i nazwisko)      (podpis) 

2. Członek Komisji ………………………………...............................      ................................ 
(imię i nazwisko)      (podpis) 

3. Członek Komisji ………………………………..............................      ................................ 
(imię i nazwisko)      (podpis) 

4. Członek Komisji ………………………………...............................      ................................ 
(imię i nazwisko)      (podpis) 

Dubeninki, dnia ………..…………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Dubeninki, dnia ……………………… r. 

……………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

…………………………………………… 

……………………………………..…..… 
(adres zamieszkania) 

……………………………………………. 

Zgoda współwłaściciela budynku /lokalu* na realizację  zadania 

Oświadczam, że jestem współwłaścicielem budynku/lokalu* położonego w miejscowości 
……………………………….. ul. …………………………… na działce ewidencyjnej  oznaczonej 
numerem ..............…........................., położonej w obrębie ewidencyjnym ..................................................., 
na terenie Gminy Dubeninki dla którego jest prowadzona księga wieczysta 
nr……………………………….i wyrażam zgodę na realizacje zadania polegającego na wymianie źródła 
ogrzewania w w/w budynku/lokalu*. 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią uchwały nr ……….… Rady Gminy Dubeninki 
z dnia  ………….……. r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
gminy Dubeninki na dofinansowanie przedsięwzięć służących ochronie powietrza oraz sposobu jej 
rozliczania oraz upoważniam do zawarcia w moim imieniu umowy dotacji celowej z Gminą Dubeninki na 
wymianę źródła ogrzewania w w/w budynku.: 

Pana/Panią*……………………………..…............................................................................... 

zam. …………………………………...…………....... legitymującego/-ą się dowodem osobistym nr 
…......................................... PESEL …………………………………………. 

………………………………..                               ……………………………………… 
(Miejscowość, data)          (czytelny podpis) 

* - niepotrzebne skreślić 

W przypadku kilku współwłaścicieli, należy przedłożyć zgodę każdego z osobna. 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Dubeninki z siedzibą przy ul. Dębowa 27, 19-504 
Dubeninki, w imieniu której obowiązki administratora pełni Wójt Gminy Dubeninki. 

2. Z administratorem – Wójtem Gminy Dubeninki można się skontaktować poprzez adres e-mail: 
sekretarzug@dubeninki.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora: ul. Dębowa 27, 19-504 Dubeninki, 
telefonicznie pod nr 87 615-81-37. 

3. Administrator – Wójt Gminy Dubeninki wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani / 
Pan skontaktować poprzez e-mail:iodo@dubeninki.pl . 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacja obowiązków lub uprawnień gminy 
wynikających z przepisów prawa oraz wykonania określonych prawem zadań realizowanych dla dobra 
publicznego. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących 
archiwizowania danych obowiązujących u Administratora 

5. Przekazanie danych osobowych do państwa trzeciego może nastąpić, jeżeli państwo docelowe daje 
gwarancje ochrony danych osobowych na swoim terytorium przynajmniej takie, jakie obowiązują na 
terytorium RP. Zasady zawartej w poprzednim zdaniu nie stosuje się, gdy przesłanie danych osobowych 
wynika z obowiązku nałożonego na administratora danych przepisami prawa lub postanowieniami 
ratyfikowanej umowy międzynarodowej. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo: 

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 7



b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

c) do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych; 

d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

e) do przenoszenia danych; 

f) skargi do UODO, 

g) do cofnięcia zgody (jeżeli była udzielona) w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem 

h) do niepodlegania przez konkretną osobę fizyczną decyzjom wywołującym wobec niej skutki prawne lub 
podobnie wpływającym na nią w inny istotny sposób – wyłącznie w przypadku automatycznego 
podejmowania decyzji. 

7. Przysługuje Pani/Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych w państwie członkowskim Pani/Pana zwykłego pobytu, miejsca pracy lub miejsca 
popełnienia domniemanego naruszenia. 

8. Podanie przez Panią /Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji  gdy przesłankę 
przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. 

Zapoznałem/łam się z klauzulą informacji dnia ……………       ………..................……… 

(podpis czytelny) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

Dubeninki, dnia ………………. 

……………..…………………. 

............................................................ 
(imię i nazwisko) 

…………..………………................ 

.......................................................... 
(adres zamieszkania) 

........................................................... 
(telefon kontaktowy) 

Wójt Gminy Dubeninki  

ul. Dębowa 27 

19-504 Dubeninki 

WNIOSEK O ROZLICZENIE DOTACJI NA DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ SŁUŻĄCYCH 
OCHRONIE POWIETRZA, ZWIĄZANYCH Z TRWAŁĄ LIKWIDACJĄ OGRZEWANIA 

OPARTEGO NA PALIWIE STAŁYM LUB BIOMASIE, NA TERENIE GMINY DUBENINKI 

Zgodnie z ustaleniami zawartymi w umowie nr …............./....................... z dnia w sprawie udzielenia 
dotacji celowej na przedsięwzięcie służące ochronie powietrza, związanych z trwałą likwidacją ogrzewania 
opartego na paliwie stałym lub biomasie, na terenie gminy Dubeninki, 

zawiadamiam, że w dniu …………………...................... zakończyłem wymianę źródła ogrzewania: 

………………………………………………………………………………………………….. 
(likwidowane źródło ciepła) 

....................................................................................................................................................... (źródło ciepła 

instalowane i rodzaj paliwa) 

Wnoszę o rozliczenie dotacji celowej na wykonanie w/w inwestycji i przedkładam: 

1. Imienny dowód zakupu nowego urządzenia grzewczego (rachunek lub faktura VAT) 

L.p. 
Nr 
faktury  

Data 
wystawienia 
faktury 

Wystawca 
faktury 

Nazwa 
towaru 

Kwota brutto Data zapłaty 

       

wraz z potwierdzeniem zapłaty. 

2. Dokument potwierdzający likwidację starych źródeł ciepła (poświadczenie zezłomowania, utylizacji 
kotła, oświadczenie o likwidacji pieca kaflowego lub odłączenia od komina); 

3. protokół odbioru montażu urządzenia grzewczego sporządzony przez wnioskodawcę i wykonawcę 
instalacji stwierdzający poprawność wykonanych robót z obowiązującymi przepisami i normami; 

4. opinię zakładu kominiarskiego w zakresie prawidłowości podłączenia do przewodu kominowego; 

5. protokół  podpisany  przez kominiarza potwierdzający trwałe usunięcie połączenia pieca z przewodem 
kominowym; trwałe usunięcie połączenia pieca z przewodem kominowym w przypadku pozostawienia 
dotychczasowego źródła ciepła z przyczyn określonych w § 4 ust. 2 uchwały w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu gminy Dubeninki na dofinansowanie przedsięwzięć służących 
ochronie powietrza oraz sposobu jej rozliczania. 

6. Kopie atestów, deklaracji lub certyfikatów potwierdzających zgodność użytych urządzeń bądź 
materiałów z obowiązującymi normami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 9



7. Innych dokumentów, których załączenie jest konieczne i wynika z przepisów prawa wymienić jakie: 

………………………………………………………………………………..………………………………
…………………………………………………………………………….…….. 

……………………………………………………………. 

Miejscowość, data (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

…………………, dnia ………………. 

……………..…………………. 

PROTOKÓŁ ODBIORU MONTAŻU URZĄDZENIA GRZEWCZEGO 

Dane dotyczące budynku/lokalu mieszkalnego: 

Budynek mieszkalny / lokal mieszkalny* położony jest: 

Na działce nr ewid...................................................obręb............................................................ 

przy ul. ........................................ nr domu ................... 

Wyszczególnienie robót: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Typ kotła: ..................................................................................................................................... 

Zamawiający: ............................................................................................................................... 

Wykonawca: ................................................................................................................................. 

Data ukończenia montażu: ........................................................................................................... 

…………………………………                                                 ………………………………… 
              Podpis Zamawiającego:                                                                             Podpis Wykonawcy:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5FE3D6-BAE6-4574-9652-9D3189A582FA. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1 Litera e

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera d
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera e
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera f
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 12 Litera g

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5 Wielka litera A
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5 Wielka litera B



	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera d
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera e
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera f
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera g
	Załącznik 1 Ustęp 6 Litera h

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8


